PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
182101 PROGRAMA: SERVIU REGION DE TARAPACA

Fecha
Hora

Pagina

:30/07/2025
2 11:15:51
01

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 43
08-02-2025

N°9
22-01-2025

N° 150
28-02-2025

N° 174
14-03-2025

N° 172
11-03-2025

N° 229
28-03-2025
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TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Hipotecarios

Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Tarapaca

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades para el Programa Recuperacion de Barrios

Municipalidades para Pequefias Localidades

-124.091
-124.091
-124.091

-124.091
-107.134
-16.648

-309
-309

82.500
82.500
82.500

82.500

82.500

82.500
82.500

1.091.318
1.091.318
1.091.318

1.091.318

1.051.318

1.051.318

40.000

40.000
40.000

338.563
338.563
338.563

338.563

338.563

338.563

59.037
59.037
59.037

59.037

59.037



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0043_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0150_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0174_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0172_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0229_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
182101 PROGRAMA: SERVIU REGION DE TARAPACA

Fecha
Hora

Pagina

:30/07/2025
2 11:15:51
22

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 289
08-04-2025

N° 590
05-06-2025

N° 403
06-05-2025

N° 538
29-05-2025

N° 574
02-06-2025

N° 573
09-06-2025

09

12

13

21
22
26
29

31

33

01

02
10

02

02

04

01
02

01

03

001

133

102
106

TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Hipotecarios

Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Tarapaca

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades para el Programa Recuperacion de Barrios

Municipalidades para Pequefias Localidades

-120.728
120.728

10.583.269

10.583.269
10.583.269
10.583.269
10.583.269

10.583.269
10.583.269
10.583.269

14.296
14.296
14.296

14.296
14.296

-1.026.649
1.026.649

422.711
422.711
422.711

422.711

190.753
190.753

231.958

231.958

231.958

18.260
18.260
18.260

18.260

18.260



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0289_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0590_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0403_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0538_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0574_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0573_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Junio

Moneda Nacional - Miles de Pesos
182101 PROGRAMA: SERVIU REGION DE TARAPACA
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Pagina
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03

Sub
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N° 690
27-06-2025

N° 714
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TOTAL INGRESOS

APORTE FISCAL

Libre

RECUPERACION DE PRESTAMOS

Hipotecarios

Ingresos por Percibir

TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Gobierno Regional de Tarapaca

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

OTROS GASTOS CORRIENTES

Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda

A Otras Entidades Publicas

Municipalidades para el Programa Recuperacion de Barrios

Municipalidades para Pequefias Localidades

130.802
130.802
130.802

130.802

130.802
130.802

7.600
7.600
7.600

7.600

7.600

7.600



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0690_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0714_TR.pdf
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